
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00467210- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Extensión, Mgter. Alejandra Domínguez, referido al pedido de dejar sin efecto la
RD-2022-540-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2022-00786737-UNC-UVT#FCS, la Secretaria de Extensión, manifiesta que se ha cometido un error
involuntario en la solicitud de dicha RD.

Que corresponde dejar sin efecto la RD-2022-540-E-UNC-DEC#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Dejar sin efecto la RD-2022-540-E-UNC-DEC#FCS, en un todo de acuerdo con lo solicitado por la
Secretaria de Extensión, Mgter. Alejandra Domínguez.

Art. 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Oportunamente Archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2022-698-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 28 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-27T14:19:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-28T10:38:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-28T10:38:55-0300
	GDE UNC




